
TENTO TÝDEN LITOVEL FREE - Z

 Celotýdenní minutková nabídka pro 20. týden 
Alergeny

1A,7,9 150 g Nudličky z vepřové panenky se slaninou, paprikou a cibulí,
hranolky 199 Kč

PONDĚLÍ 12. květen Svátek slaví Pankrác
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla

1A,3 0,3 l Špenátová polévka s vejcem a krutony 30 Kč
1A,3,7 150 g Plumlovský vepřový řízek, brambory vařené, tatarská omáčka 159 Kč

1A,3,7,10 150 g Holandský řízek, bramborová kaše, steril.okurek 149 Kč
1A,9 150 g Kuřecí kousky po sečuánsku, rýže dušená 149 Kč
1A 350 g Guláš z hlívy ústřičné s cibulkou a feferonkou, chléb 119 Kč

ÚTERÝ 13. květen Svátek slaví Servác
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla

1A,9 0,3 l Uzená polévka s masem, ječnými krupkami a zeleninou 30 Kč
1A,9,12 120 g Hovězí ragú na víně s kořenovou zeleninou, rýže dušená 165 Kč
1A,7,9 150 g Kuřecí steak gratinovaný camembertem, opékané brambory 159 Kč
1A,3,7 150 g Vepřová kýta na paprice, knedlíky kynuté 145 Kč
1A,7,9 400 g Noky s kuřecím masem, špenátem a smetanou 159 Kč

STŘEDA 14. květen Svátek slaví Bonifác
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla

1A,7 0,3 l Rajčatová polévka s těstovinami a bazalkou 40 Kč
1A,3,7,9 120 g Hamburger s mletým masem, slaninou, sýrem, BBQ omáčkou a hranolkami 169 Kč

1A,7 150 g Kuřecí plátek s pepřovou omáčkou, rýže pažitková 145 Kč
1A,3,7,10 200 g Vepřenky s cibulí a hořčicí, brambory vařené, steril.okurek 149 Kč

3,7 400 g Rýžový nákyp s ovocem a skořicovým cukrem litý máslem 129 Kč

ČTVRTEK 15. květen Svátek slaví Žofie / Sofie
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla

1A,9 0,3 l Hovězí vývar s masem a těstovinami 30 Kč
1A,3,7 150 g Krůtí prsa se sýrovou omáčkou, krokety 159 Kč

1A,3,7,10 150 g Svratecký guláš, domácí bramboráčky 169 Kč
1A,9 150 g Kuřecí nudličky s drcenými rajčaty a olivami, těstoviny vařené, sýr 145 Kč

7 350 g Řecký salát s bylinkovým dipem, toast 139 Kč

PÁTEK 16. květen Svátek slaví Přemysl
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla
1A,7,9 0,3 l Kulajda s vejcem 35 Kč
1A,3,7 350 g Grilovaný sýr Halloumi na zeleninovém kuskusu s koprovým dipem 159 Kč

1A,3,7,9,12 120 g Hovězí pečeně s křenovou omáčkou, knedlíky kynuté 159 Kč
1A,7 240 g Kuřecí stehno plněné máslem a bylinkami, rýže dušená 145 Kč

1A,3,4,9 200 g Smažená vepřová játra, bramborový salát 145 Kč

K polednímu menu 1,5 dcl voda nebo sodová voda ZDARMA.
Vydané pokrmy jsou určeny k přímé konzumaci.

Za poloviční porce polévek a jídel účtujeme 70% ceny.

Vážení hosté, doba přípravy některých jídel může trvat 30 až 45 minut.   

Čísla znázorňují typ alergenu obsažený v pokrmu. Jejich seznam k nahlédnutí na druhé straně.

Přejeme dobrou chuť a těšíme se na Vaši příští návštěvu. Děkujeme.




	JL

